
OGGETTO:
t

COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Setiembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - lax 01611100257

P. lvA 019561700'r l

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 70/ 2 del 12.08.2015

lvlanrfestazroni anno 2015 - lmpegno e liquidazione della spesa per spettacolo teatrale
"Nasce nell'acqua ma muore nel vino" di Assemblea Teatro - CIG ZC515B59CE

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 01.o7.2015 di "Approvazìone programma
manifestazioni anno 2015 - lndirizzi", esecutiva ai sensi di legge, con la quale si dà mandato al
Responsabile dell'Area amministrativa e Contabile di procedere agli impegni di spesa per lo svolgimento
delle manilestazioni turistiche e culturali in programma per l'anno 2015 nella misura massima di Euro
3,600,00, come da stanziamento a bilancio corrente;

VISTO il preventivo di spesa presentato dall'Assocrazione "Assemblea Teatro" con sede a Torino Via
Sarpi n. 11'1, per lo spenacolo teatrale "Nasce nell'acqua ma muore nel vino", proposto in occasione della
48^ Sagra delle Pesche per un ammontare di Euro 1.000,00 oltre IVA 10%;

CONSIDEHATO che la proposta, trattandosi di attività da costruire inlegralmente e non di prodotto
precontezionato, per le esposte peculiarità, non è presente sul catalogo IVIEPA;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 10.06.2015 di approvazìone del P.E.G. per l'anno
2015;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degh uffici e dei servizi;

RITENUTO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis del D.

Lgs.267l2000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

o Dl IMPEGNARE la spesa di Euro 1 .100,00 IVA compresa a tavore di Assemblea Teatro con sede
a Torino Via Sarpi n. 11'1, al Tit. 1, Funz. 06, Serv. 03, lnt. 02 del bilancio di previsione per l'anno
2015, per lo svolgimento dello spettacolo teatrale "Nasce nell'acqua ma muore nel vino" proposto
in occasione della 48" Sagra delle Pesche;

Dl LIOUIDARE la somma predena ad Assemblea Teatro come sopra
T

Finanziari



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs
267|2OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attl..sta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D.L. 78/2009m convertito con Legge 10212009, n preventivo
atto con leaccertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al

regole di finanza pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Spettacolo teatrale "Nasce nell'acqua
ma muore nel vino" 1 .100,00

1.06.03.02
Manifestazioni turistiche e sportive
crG zc515B59CE

2


